ven, grangiam Sconenvdt, giangiam Mulenbach,
grangiam Brelenbach, grangiam Paphenburnen,
grangiam Lachen, gvangiam Yilenbach, grangiam
HonocJieit, cum Vinchinhoven, grangiam Suveln-
helm el grangiam Heckeiiheim, cum omnibus per-
tinenliis suis, agris scilicet, pralis, aquis, silvis
cullis et incultis, etc, etc.

Datum Lalerani, per manum Joannis, sanctse
Romanse Ectlesise cancollarii, Sanctse Mariae in
Cosmedindiaconi cardinalis, 111NonasMaii, indi-
clione undecima, Incarnationis Doniinicse anno

1208, pontificatusvero, domini lunocentii papoe111
auno undecimo.

CXXYI.
Ad abbatem cl convenlumWestmonasteriensem.—

Omnibusqiu annuaiim ad Sancli Edwardi eccle-
siam Westmonasiciii accesseiint, unius anni et
quadragiiiladieiumindulgenliamconcedil.

(Anno 1208. Asisii, Maii51.)
[RYHER,Fwdera, Litt., eto., I, 101, ex originali irt

Turre Loiidon.]
LVNOCEXTIUSepiscopus, servus scvvorum Dei, di-

lectis filiis abbali et conveutui Wesimonasterii

London., ordinis Saneti Augustini, salulem ct apo-
stolicambenedictionera.

In sanetorum fesiivilaiibns, quoea Cbrisli fideli-
bus votiva celebritate coluntur, dlgnis laudibus
gloiincatur Oinnipolens,sanctis ipsis debiliis honor
impenditur, el animaium piofectus devotione con-
grua proeuiatur.

Undenos, qui fideliumipsorum curara gerimus
generalem, cum prse omnibus qttseliostraj incum-
bunt sollicitudini ad illorum saluteni intendere
leneamur, multo desiderio cupimus , ut illorum
memoriam quos exutos jam corpore stola glorise
induit Rex ecelestisvenerabilifer reeolentes', ipso-
rum festa et celebri agant observantia, et soJenmi-
lale annua prosequanlur, ac ut tanto accttralius ad
eoruni cultura se proeparenlquanto plus ipsum ani-
raabus senserint profuturum , cum nonnunquain
insigniis quibusdam spiritualibus , indulgcnliis vi-
delicetet remissionibus, magnificare sludemus ipsos
dcvoie illum exsequeutibus benignitate apostolica
lavgiendo.

Hinc esl quod cum eccJesia veslra 5n honore
bcafiEiwaTdio.onslructaessediealur, nos ipsumcoli

A revereniia dobilacupientes, omnibus verepceni len-

tibus et confessis,qui ad eamdcmecclcsiam in illius

festo pura inlenlione accesseiint annualim, de oin-

nipolenlis Dei miscrioovdia et beafovum Pelri et

Pauli aposiolorum ejus, auctorilaie confisi, unum

ar.num el quadragiiua dies dc injuncta sibi pceni-
-tentia miseiicorditer relaxamus. ,

DattimAsisii, n Kalend. Junii, ponlificatusnostri

anno xi.

CXXVII.

Ad burgensesS. Remigii Remensis.— Privilcgium
tte assisia.

(Anno 1208. Anagnise,Junii 2.)

[Varin. Archiv. adm. de Reims,II, 472, ex cliarfn-
lario S. Remigii.]

B INNOCENTUIS...., dileciis iiliis ci\ibus de burgo
S. Remigii Remensis.

.... Gratum gerimus et acceplum, ac devotio-

nem vestraniplurimum in Domiuocommendamus,

quod, sicut esl nostris auribtis intimatum, conslilu-

lionem quamdam queea vobis assisia vulgariter ap-

pellalur, provida pietate fecistis, ul de boiiis veslris

ceiiam annualiler quanlilatcm monasteiio B. Re--

migii conferalis, Nos igitur, qui ,ex injunclo nobis

apostolatus oflicio, pictalis lenemus opera'fovere,
constitutionem ipsara sicut provide facla est appro-
bantes, universalitaiemvestram moncnius.. . qua-
lenus eam universaliter observetis.... abbati S.

Germani de Pralis, decano et avchidiaconoPavi-

P siensibus dedimus in mandatis ut, si quis malitiose

hoc impedire proesumpserit,proesiimpiionemeorum

per censuram eedesiasiicam, sublato appellationis

obstaculo, justitia mediante, compescant.
DaiumAnagnise,IVNon. Junii, pontificatusnostri

anno xi.

CXXVIII.
Adubbaiemde Gerslyn, Henricnm de Witin et Tu-

tonemde Heibnrch,plebanosPaiaviensis diwcesis.
—Causam quamdam mouasteiii Medticensis, ht
qua ab episcopoOloimuensiminus mquasententia
prolataesse perhibebaiur,de novoinquiri mandat,

(Anno 1208, Viierbii, Aug. 21.)
[BOCZEK,Cod. dipl. Moravim,II, 48].

IBUVOCENTIUSepiscopus, scrvus scrvQrumDei, df-

leciis filiis abbati dc Gerstyn et magistro HENRICO,

j) de Witin el TUTONIde Heiburch plcbanis Patavien-

sisdicecesis, salulem et apostolieam beiiedictiouora.
Aceedens ad prsesentiam nostram filius abbas

Medlioensisgravi nobis conqueslione monstravit,

quod venerabilis frater noster episcopus Olomu-

censis et dilecti filii abbas de Sancta Cruce, et de-

canus de S. Agatha, Pataviensis dicecesis, ipsius

conjudices delegati a nobis coiitraeum,lieetaIiqua

causa, quoeipsuin langerevideretur, commissa eis,
sicut dicitur, non fulssel, iniquam sentenfiam pro-
lulerunt, per quam monaslerium ante dictum in-

cunisse dignoscitur nou modicura detiiinentum,
Cumigitur nerao debeat injuste gravari, discrctioni
vcstroeper apostolica scripta mandamus ciuatenus
vocalis qtios pioplcr liocvideritis cvocandoset in-
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(juisita super hisdiligenlius ct cognitaverilate, quod ji

justum fucrit, appellatione postposit.i, slatuentes,
faciatis quod decrevevitis per eensuram ecolesia-
sticam fnmiter observari. Nullis litteris veritate et

justitias praejudieantibus a sede apostolica impe-
tratis. Quodsi non omnes his exsequendis polue-
ritis inturesse, duo veslrum niliilominus exse-

quanlur.
Datum Yilerbii, xn Kaleudas SeptembriSyponti-

ficaius noslri anno decimo>

CXXIX.
AdBartholommumTheatinumephcopnmr—Privile-

gia omnia Ecclesim Theatinm a Rom. impp. et
summisponlificibusindulta confirmal..

(Anno 1208. Oct. 19.)
[UGncLLi,Italia sacra, YI, 715.] '

INNOCENTIUSepiscopus, servus servorunj Dei, ve-
iitrab li fratri BUITHOLOJLEOTheatino episcopo,
cjusque successoribus caitonice subslituendis iu

perpjlnum.
In eniinenti sedis aposlolieaespecula disponcnte

Domino conslittiti, ex injuncto nobis a Deoaposto-
lalus ofliciofiatres nostros episcopos sincera cba-
litate diligere, ct Eeclesiis sibi commissis suam
debemusjuslitiam conservare, pro ipsorum quoque
statu nos oporfet satagere, alque eorum quicli sa-
lubriler auxiliante Domino providere. Eapropter,
veneiabilis in Christo frater episcope, tuis juslis
postiilationibus clemenler annuimus, et ad exem-

plar fel. mem. Nicolai, Pasehalis, Eugenii, Alexan- {
dri et Clementis, prsedecessorum liostrorum Ro-
manorum pontifieum, B. ThomaeTheatinam Eccle-
siani, cui Dominoauctore prseessedignosceris, sub
beati Petri et nostra protecfeionesuscipimus, et prae-
senlis scripti privilegio communimus, statuentes,
ut quascunque possessiones , qusecunquebona ea-
dem ecclesia in prsssenliarum juste et canonice
possidet, aut in futurum concessionepontificum;
largitioie regum.vel principum, oblatione fidelium,
seu aliis justis modis, pwestante Domino, polerit
adipisci, firma tibi tuisque successoribus , et illi-
bata permaneant, in quibus hsec propriis duximus

exprimenda vocabulis.
Parochiam ThealinseEeclesiaj, sicut anliquis, et

justis limitibus ierminatur, scllicet a Staflilo inter 1

Montes, et ipso Montede Ursa, et quomodopergit
in Colaet ponit terminum in aqua subtus lerra us-

que ad aquam Sonutam el quomodo peigit usque
in monlem de teste et vadii per crinis montem, el
qualiler pevgit usque montem Sclavi, et quomodo
pergil in ipsum flumen , quod dicitur Trignum us-
que ad litlora maris, et per littora maris usque ni
Piscariam , et redit in priorem flnem, videlicet in

priori Slaflello.Proetereaipsam Theatinaincivitateni,
castelium Trivilianum, Villam magnam, Monlem

Filaidi, casteUumOrni, castellum Mucela, castel-
luin S. Pauli, castellum quod dicilur Furca, ca-
stellum Genesteale, castellum S. Cesidii, cuin eo-

i'ura perlinentiis; ultra Piscariam vero caslellun,

l montis Sifvani, ccciosiam S. Marioein Rigoli, ca-

stelltun Seufculae, casttiltim Lastiniam , ecclesiam
S. MariaedePalatio, ecclesiam S. Juslae, curn per-
linentiis suis. ln Aterno, plebem S. Legunliani ct